[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2016 года №340
О внесение изменений в Постановление администрации Килемарского муниципального района от 08.12.2014 года №746
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации                  Килемарского муниципального района от 26 августа 2011 года №389 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Килемарского муниципального района                                      п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в Постановление администрации Килемарского муниципального района от 08.12.2014 года №746 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:
Пункты 15, 16 Административного регламента исключить.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

Килемарского

муниципального района
	С. Тарасов

_81093460.unknown